

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu ogłoszonym w Biuletynie UZP w dniu 30.08.2010r nr ogłoszenia 270058 -2010 i na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl oraz w siedzibie Zamawiającego

ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ DO POSTĘPOWANIA NR ZP/409/008/D/10

DOTYCZY:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę kserokopiarek dla Wydziału Chemicznego

Zamawiający informuje, że w dniu 01.09.2010r wpłynęło pytanie Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującym brzmieniu:

Pytanie 1

Format kopii- czy możliwy byłby format A5R- A3 i koperty z podajnika ręcznego zamiast A6-A3 ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

1 kasetka uniwersalna na papier – czy wystarczyłaby kasetka na 250 kartek, ale podajnik ręczny byłby na 100 kartek, zamiast na 300 kartek w kasecie i 50 z podajnika ręcznego- bocznego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.